29/06/23, 19:37 SEI/IFMG - 1583721 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/gustavo.torres/Desktop/Resultado_Preliminar_de_Edital_1583721.html 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão
Setor de Planejamento de Ensino

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 19/2023
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

ENSINO

O Diretor-Geral do IFMG Campus Santa Luzia, no uso das suas atribuições regimentais, torna público o
resultado preliminar do Edital 19/2023:

Bolsa de Ensino Superior:

Classificação Nome do projeto Pontuação do
currículo

Pontuação do
projeto Total

1º Exercício de Projeto Participativo: barração de horta
no parque 20,3 66,2 86,5

2º Canteiro Experimental 15,5 70,8 86,3
3º Espiral de Ervas 1,7 69,5 71,2

Bolsa de Ensino Técnico

Classificação Nome do projeto Pontuação do
currículo

Pontuação do
projeto Total

1º English Club 15,41 57,5 72,91

Santa Luzia, 15 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus Santa
Luzia, em 29/06/2023, às 19:23, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 1583721 e o código CRC 2B320DCD.

23716.000802/2023-53 1583721v1